Usted también puede estar interesado
en:
155124YS73200 Palabra clave
relacionada
Más
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
155124YS73200 Details PDF
155124YS73200
Número de pieza del fabricante: 155124YS73200
Fabricante / Marca: Wurth Electronics Inc.
Parte de la descripción: LED YELLOW CLEAR 2SMD R/A
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 2549 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza 155124YS73200
Fabricante Wurth Electronics Inc.
Descripción LED YELLOW CLEAR 2SMD R/A
Categoría Optoelectrónica > Indicación del LED-discreto
Estado de la pieza 2549 pcs Stock
Longitud de onda - Pico 592nm
Longitud de onda - dominante 589nm
Voltaje hacia delante (Vf) (típico) 2V
Ángulo de visión 120°
Paquete del dispositivo 1204
Tamaño / Medidas 3.20mm L x 1.50mm W
Serie WL-SMSW
embalaje Tape & Reel (TR)
Paquete / Cubierta 2-SMD, Side View
Tipo de montaje Surface Mount, Right Angle
Valoración de Intensidad lumínica 130mcd
Transparencia de la lente Clear
Estilo / tamaño de lente Rectangle with Domed Top, 2.00mm x 1.00mm
color de la lente Colorless
Altura (Max) 1.20mm
Caracteristicas -
Corriente - Prueba 20mA
Color Yellow
155124RV73200
Wurth Electronics
LED GRN/RED CLEAR 2SMD R/A
155124RS73200A
Wurth Electronics
LED RED CLEAR 1206 SMD R/A
155124RS73200
Wurth Electronics Inc.
LED RED CLEAR 2SMD R/A
155124VS73200
Wurth Electronics Inc.
LED GREEN CLEAR 2SMD R/A
155129-1
TE Connectivity AMP Connectors
CONN SPADE TERM 16-22AWG
#8
155124YS73200A
Wurth Electronics
LED YELLOW CLEAR 1206 SMD
R/A
1551281-4
TE Connectivity AMP Connectors
SHIELD SPRING FINGER 1.8MM
LEFT
155129-1
Agastat Relays / TE Connectivity
CONN SPADE TERM 16-22AWG
#8